
–AKČNÍ FESTIVAL–

den

MAXIMÁLNĚ

25 ks

den

MAXIMÁLNĚ

12 ks

NA ÚKLIDOVÉ 
PROSTŘEDKY

VÍCE NEŽ

500 AKCÍ

- 00 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
849r

 49 90

 44 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD89,90 - 50 %

- 00 %

 449 r

 379 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD799r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 549 r

 449 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD999r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

89,90

- 00 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

219r

 104 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 54 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA259r - 57 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 34 %

- 00 %

 12 90

 10 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD20,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 25 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

31,90

- 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

74,90

- 00 %

 129 90

 119 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD209r
BĚŽNÁ CENA

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA223r - 46 %

Albert Hrozny bílé bezsemenné
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč bez Aplikace / 
8,98 Kč Aplikace 
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Vepřová krkovice 
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg

Losos čerstvý 
– filet s kůží
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Persil 
Prací gel*
• 80 dávek 
• 1 dávka = 5,62 Kč 
bez Aplikace / 
4,74 Kč Aplikace 
▼ 398 Kč

Tchibo Gold Selection
• instantní káva • 180–200 g
• 100 g od 54,95 Kč

Ariel  
Prací kapsle* 
• 72 dávek  
• 1 dávka = 7,63 Kč  
bez Aplikace / 6,24 Kč  
Aplikace ▼ 499 Kč

Somat 
Excellence 
Tablety  
do myčky*
• 75 ks 
• 1 ks = 5,32 Kč 
▼ 399 Kč

Bref WC blok  
Power Aktiv*
• 3× 50 g • 100 g = 46,60 Kč 
▼ 68,90 Kč

Česká chuť 
Trvanlivé  
mléko 1,5%
• 1 l ▼ 10,90 Kč
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Česká chuť Máslo 82%
• 250 g • 100 g = 23,96 Kč 
▼ 64,90 Kč

Božkov Originál
• 37,5% • 0,5 l • 1 l = 259,80 Kč 
bez Aplikace / 239,80 Kč Aplikace 
▼ 119,90 Kč

Pilsner Urquell
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 51,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 25,90 Kč

Kuřecí 
prsní řízky
• chlazené • 1 kg

Coccolino Aviváž*
• 68 dávek 
• 1 dávka = 1,32 Kč  
▼ 89,90 Kč

AAA

www.albert.czOd 15. 1. do 21. 1. 2025

NEPORAZITELNÉ
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NEPORAZITELNÉ

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 42 %

 104 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 54 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 1. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. 

Vepřová krkovice bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg

Madeta Jihočeský 
eidam 30% – plátky
• 100 g

03HM_s01_projekt_digi.indd   203HM_s01_projekt_digi.indd   2 08.01.2025   15:24:1008.01.2025   15:24:10



NEPORAZITELNÉ

den

MAXIMÁLNĚ

25 ks

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA223r - 46 %

 49 90

 44 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD89,90 - 50 %
- 00 %

 12 90

 10 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD20,90
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 1. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kuřecí prsní řízky
• chlazené • 1 kg

Albert Hrozny bílé bezsemenné
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč bez Aplikace / 8,98 Kč Aplikace 

Česká chuť 
Trvanlivé  
mléko 1,5%
• 1 l ▼ 10,90 Kč

03HM_s02_projekt_digi.indd   203HM_s02_projekt_digi.indd   2 08.01.2025   15:38:2908.01.2025   15:38:29



NEPORAZITELNÉ

- 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

89,90

- 00 %

 449 r

 379 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD799r
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 1. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 15. 1. do 28. 1. 2025.

Persil Prací gel*
• 80 dávek • 1 dávka = 5,62 Kč 
bez Aplikace / 4,74 Kč Aplikace 
▼ 398 Kč

Bref WC blok Power Aktiv*
• 3× 50 g • 100 g = 46,60 Kč 
▼ 68,90 Kč
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NEPORAZITELNÉ

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA259r - 57 %

- 00 %

 25 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

31,90

- 00 %

 129 90

 119 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD209r
BĚŽNÁ CENA

Božkov Originál
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 259,80 Kč bez Aplikace 
/ 239,80 Kč Aplikace
▼ 119,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 1. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Tchibo Gold Selection
• instantní káva • 180–200 g
• 100 g od 54,95 Kč

Pilsner Urquell
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 51,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 25,90 Kč
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92
MASA

%

NOVINKA NOVINKA

den

MAXIMÁLNĚ

5 bal.

Cena od

 79 90

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA124,90 - 20 %  79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA94,90 - 15 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 42 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 35 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA75,90 - 27 %

- 00 %

 35 90

 27 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD58,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 104 90

 99 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD158r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 39 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD59,90
BĚŽNÁ CENA

1 ks za 24,98 Kč

 44 90

 38 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD64,90 - 40 %

 7
 
90

 6
 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD15,90 - 56 %

 59 90

 54 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD89,90 - 38 %

 47 90

 39 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD69,90 - 42 %

 29 90

 24 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD65,90 - 62 %

12 ks

- 00 %

 109 90

 99 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD199r
BĚŽNÁ CENA
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▼ 
Ne
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Albert  
Menu box 
Indická mrkvová 
polévka
• 1 box • 6 porcí

Albert 
Menu box  
Thajské zelené 
kari
• 1 box • 4 porce

Albert Vejce  
z podestýlky M 
• 10 ks • 1 ks = 4,49 Kč 
bez Aplikace / 3,89 Kč 
Aplikace

Rajčata keříková
• 1 kg

Tento Toaletní 
papír
• 3vrstvý • 8 rolí 
• 1 role = 6,87 Kč

Bohemia Chips
• 120–130 g  
• 100 g od 30,70 Kč 
bez Aplikace / od 23 Kč 
Aplikace ▼ 29,90 Kč

Vinohradská šunka
• nejvyšší jakost • 100 g

Panzani Těstoviny
• 500 g • 100 g = 7,18 Kč  
bez Aplikace / 5,58 Kč Aplikace
▼ 29,90 Kč

Kunín Termix
• 90 g • 100 g = 8,78 Kč 
bez Aplikace / 7,67 Kč 
Aplikace

Kofola 4pack
• 4× 2 l  • 1 l = 13,12 Kč bez Aplikace / 12,49 Kč Aplikace
▼ 104,90 Kč

Milka Čokoláda
• 85–100 g 
• 100 g od 29,90 Kč 
bez Aplikace /  
od 24,90 Kč Aplikace

Felix Fantastic Kapsičky 
pro kočky
• 12× 85 g 
• 100 g = 10,78 Kč bez 
Aplikace / 9,80 Kč 
Aplikace 
• platí od 15. 1. 
do 28. 1. 2025 
▼ 94,90 Kč

Madeta Jihočeský 
eidam 30% – plátky
• 100 g

Activia
• 4× 120 g 
• 100 g = 9,98 Kč 
bez Aplikace / 8,32 Kč 
Aplikace  

NEPORAZITELNÉ
Polévky (6 porcí) jen za cenu 
79,90 Kč za kus  a hlavní jídla 
(4 porce) jen za cenu 99,90 Kč 
za kus.

NOVĚ
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KUSY  
V BALENÍ

2

19990

S 8 BODY

- 60

Cena bez  
bodů: 499,90 Kč

9990

S 8 BODY

- 44

Cena bez  
bodů: 179,90 Kč

Porcelánová 
čajová konvice
• 1 l

Porcelánová 
miska malá
• ∅12,5 cm

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 15. 1. 2025 do 18. 3. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/porcelanovakolekce nebo u informací prodejen. 
Na produkty Natureś Promise z této kampaně se nevztahuje 15% sleva z běžných cen, která je dostupná v aplikaci Můj Albert.

SBÍREJTE BODY
NA PORCELÁN

2

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r - 15 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,30 - 14 % 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 12 %

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 19 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 12 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 1. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16.

Ryby s označením ASC pocházejí z farem splňujících  
nejpřísnější standardy faremního chovu mořských ryb.  
Nákupem takto označených ryb pomůžete uchovat moře  
plné ryb i pro další generace.

Ryby s označením MSC pocházejí z  udržitelného  
rybolovu. Jejich nákupem podporujete dlouhodobě  
udržitelnou produkci a  pomůžete nám chránit stav  
zásob ryb pro budoucnost.

Pstruh kuchaný
• chlazený • balený • cena za 100 g

Halibut – filet
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Krevety loupané
• chlazené • balené • 300 g • 100 g = 53 Kč

Candát – filet
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Sumeček 
africký – filet
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Pangasius – filet
• chlazený • balený • cena za 100 g

2

03HM_verze_.indb   203HM_verze_.indb   2 08.01.2025   17:49:1908.01.2025   17:49:19



KUSY  
V BALENÍ

2

19990

S 8 BODY

- 60

Cena bez  
bodů: 499,90 Kč

9990

S 8 BODY

- 44

Cena bez  
bodů: 179,90 Kč

Porcelánová 
čajová konvice
• 1 l

Porcelánová 
miska malá
• ∅12,5 cm

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 15. 1. 2025 do 18. 3. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/porcelanovakolekce nebo u informací prodejen. 
Na produkty Natureś Promise z této kampaně se nevztahuje 15% sleva z běžných cen, která je dostupná v aplikaci Můj Albert.

SBÍREJTE BODY
NA PORCELÁN

2

BOD  
NAVÍC1 BOD  

NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhuBOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90 - 22 %

- 44 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90

BĚŽNÁ CENA

- 44 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90

BĚŽNÁ CENA

- 44 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90

BĚŽNÁ CENA

- 43 %

 154 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA272r

BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 76 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA96,30

BĚŽNÁ CENA

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90 - 36 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 10 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 39 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90 - 23 %

- 13 %

 62 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90

BĚŽNÁ CENA

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 28 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90 - 18 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90 - 18 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Olma Dezert 
pudingový
• 200 g • 100 g = 6,95 Kč 
• vybrané druhy

Margot
• 80 g • 100 g = 18,63 Kč 
• vybrané druhy ▼ 15,90 Kč

Kaštany
• 45 g • 100 g = 33,12 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 15,90 Kč

Nescafé Gold
• instantní káva 
• 200 g • 100 g = 77 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 154 Kč

Zmrzlina Vienetta
• 650 ml • 100 ml = 11,84 Kč  
• vybrané druhy ▼ 76,90 Kč

Kostíci
• 107–109 g 
• 100 g od 12,76 Kč 
• vybrané druhy

Kravík 
Ochucené mléko
• 250 ml • 100 ml = 7,16 Kč 
• vybrané druhy

Müller Mix
• 130 g • 100 g = 10,70 Kč 
• vybrané druhy

Kunín Zakysaná 
smetana 12%
• 190 g • 100 g = 10,48 Kč

Sýr a křup
• 140 g • 100 g = 44,93 Kč  
• vybrané druhy
▼ 58,90 Kč

Olma Smetana  
na vaření 12%
• 200 g • 100 g = 9,95 Kč

Pribináček Sportík
• 170 g • 100 g = 12,89 Kč 
• vybrané druhy

Opavia 
Tatranky
• 47 g • 100 g = 27,45 Kč 
• vybrané druhy

Cappy Pulpy
• 1 l • vybrané druhy
▼ 35,90 Kč
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 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 44 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

 5 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA10,90 - 45 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %
 64 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 50 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90 - 18 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 31 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

 
*Tato nabídka platí od čtvrtka 16. 1. 2025. 

Mandarinky volné
• 1 kg

Kiwi
• 1 ks

Albert Ginger Shot
• 180 ml • 100 ml = 19,39 Kč 
• vybrané druhy

Hyacint*
• 1 ks 
• Ø květináče 8 cm

Gerbera*
• 1 ks 
• Ø květináče 12 cm

Kala Mix*
• 1 ks 
• Ø květináče 12 cm

Africká fialka*
• 1 ks 
• Ø květináče 12 cm

Pomelo
• 1 ks

Avokádo
• 1 ks

Albert Jahody
• 250 g • 100 g = 21,96 Kč

Borůvky
• 250 g • 100 g = 9,98 Kč

44
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 7 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 46 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 40 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 27 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90 - 13 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 32 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 33 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90 - 23 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 28 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 34 %

AŽ

-40 %
NA VŠECHNY

PAPRIKY

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 40 %Albert 

Paprika sladká 
• 2 ks v balení  
• 1 ks = 14,95 Kč

Albert 
Papriky chilli mix
• 50 g • 100 g = 35,80 Kč

Albert Paprika mix
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč

Emma GO Nuts mixy
• 70 g • 100 g = 28,43 Kč 
• vybrané druhy

Albert Žampiony 
čerstvé
• 250 g 
• 100 g = 13,16 Kč

Albert 
Brambory 
konzumní pozdní
• varný typ B
• 2 kg • 1 kg = 16,45 Kč

Batáty
• 1 kg

Salát 
Little Gem
• 2 ks v balení 
• 1 ks = 12,45 Kč

Albert Rajčata 
soudková 
keříková
• 300 g • 100 g = 16,63 Kč

Ředkvičky 
svazek
• 1 ks

55
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15% slevu na BIO a Nature‘s Promise lze uplatnit na produkty, které jsou aktuálně nabízeny 
za běžné ceny. Více info v aplikaci.

UŠETŘETE VŽDY NEJVÍC
S APLIKACÍ MŮJ ALBERT

NEJNIŽŠÍ CENA 
S APLIKACÍ 

VŽDY MÁTE JISTOTU, 
ŽE UŠETŘÍTE NEJVÍC

VAŠE ÚČTENKY 
NA JEDNOM MÍSTĚ 

KUPÓNY PRO VÁS 
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO, 
CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO 
A NATURE‘S PROMISE 

Z BĚŽNÝCH CEN

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ
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Slevu lze uplatnit 
na produkty BIO  
a Nature‘s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny za běžné 
ceny. Více info 
v aplikaci.

OD TEĎ S APLIKACÍ

15% SLEVA

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ
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v

 239 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA329r - 27 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA165r - 39 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 16 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97r - 27 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 33 %

 319 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA459r - 30 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r - 33 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA117r - 31 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,90 - 31 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 16 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 21 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 1. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16.
* Tato nabídka neplatí pro hypermarket Krnov.

Vodňanská 
kachna
• chlazená • 1 kg

Burger Angus
• masný polotovar • 260 g • 1 kg = 288,08 Kč

Kuře bez drobů 
a 2 čtvrtky
• chlazené • 1 kg

Hovězí zadní 
bez kosti – kýta
• chlazené • 1 kg

Výrobek z mletého vepřového masa
• masný polotovar • 480 g • 1 kg = 124,80 Kč

Hovězí nízká roštěná*
• chlazená • 1 kg • pouze pult

Vepřová kotleta s kostí – plátky
• chlazená • 1 kg

Kuřecí horní a spodní stehna MIX
• chlazená • 1 kg

Kuřecí steak mletý
• masný polotovar  
• chlazený • 500 g  
• 1 kg = 119,80 Kč

Královské 
kuřecí  
prsní řízky
• chlazené • 600 g  
• 1 kg = 249,84 Kč

Hovězí tatarák ze svíčkové
• masný polotovar • 200 g • 1 kg = 699,50 Kč

6
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v

- 00 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA291r

BĚŽNÁ CENA

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 16 %

 4 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA4,80 - 00 %

 35 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90 - 16 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 20 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 15 %

 8 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA8,70 - 00 %

 34 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 00 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 20 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 15 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 00 %

 5 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA6,90 - 14 %

Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 

ČERSTVĚ UPEČENO

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 1. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16.
* Tato nabídka neplatí pro hypermarket Krnov.

* Obsah vlákniny: brioška 6 g a rohlík 7 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

Albert Toustový chléb
• balený • 500 g • 100 g = 4,98 Kč 
• máslový, celozrnný

Medovník
• balený • 800–900 g 
• 100 g od 17,67 Kč 
• originál, karamelový 
▼ 159 Kč

Rohlík klasik
• 60 g • 100 g = 8,17 Kč

Albert Buchty
• balené • 360 g  
• 100 g = 9,98 Kč 
• tvarohové, makové, 
 povidlové

Šáteček s párkem
• 130 g • 100 g = 15,31 Kč

Šáteček s višňovou náplní
• 100 g

Mlynářský rohlík 
žitný*
• 60 g • 100 g = 14,84 Kč

Chléb 
Mistrovský
• žitno-pšeničný 
• ze žitného kvasu 
• 500 g 
• 100 g = 6,98 Kč

Kornbageta s kváskem
• 115 g • 100 g = 10,35 Kč

Odkolkův 
řemeslný bochník
• 500 g • 100 g = 6,78 Kč

Mlynářská 
brioška žitná*
• 400 g 
• 100 g = 9,98 Kč

Bramborová želva
• 60 g • 100 g = 9,84 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nabídka nebaleného pečiva neplatí pro hypermarket Krnov. 7
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93
MASA

%

90
MASA

%

97
MASA

%

94
MASA

%

86
MASA

%

96
MASA

%
90
MASA

%

85
MASA

%

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90 - 15 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,30 - 11 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 18 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 20 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 28 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,10 - 29 %

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 17 % 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 26 %

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 17 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90 - 24 %

PREMIUM  
Královská slanina*
• cena za 100 g

PREMIUM  
Farmářské špekáčky*
• cena za 100 g

PREMIUM  
Mistrovská klobása*
• cena za 100 g

PREMIUM Paprikáš*
• cena za 100 g 

PREMIUM Královský 
šunkový speciál*
• cena za 100 g

PREMIUM Vepřová šunka*
• nejvyšší jakost • cena za 100 g

PREMIUM 
Debrecínská 
pečeně*
• cena za 100 g

PREMIUM 
Tlačenka*
• cena za 100 g

PREMIUM 
Vídeňské 
párky*
• cena za 100 g

PREMIUM Mistrovské uzené*
• cena za 100 g

*Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.8
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94
MASA

%

85
MASA

%
90
MASA

%

87
MASA

%

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 20 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 32 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 30 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 35 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 32 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90 - 14 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 18 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 29 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,70 - 23 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,20 - 21 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,90 - 28 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,70 - 23 %

130 g

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA19,90 - 15 %

150 g

Debrecínská 
pečeně
• cena za 100 g

PREMIUM  
Farmářské špekáčky*
• cena za 100 g

Herkules
• cena za 100 g

Vepřová 
šunka 
dušená
Idema
• standardní jakost  
• cena za 100 g

Albertovo 
uzenářství
Poličan
• 100 g

Albertovo uzenářství 
Kladenská pečeně
• cena za 100 g • balení cca 600 g

Královské 
párky
• cena za 100 g

Salám Junior
• 100 g

Dušená šunka  
výběrová
• cena za 100 g

Kuřecí 
minipárečky
• 220 g • 100 g = 15,87 Kč

Anglická slanina
• cena za 100 g

Šunka 
od kosti MAXI
• 130 g  
• 100 g = 26,85 Kč

Albertovo uzenářství 
Anglická  
slanina MAXI
• 150 g • 100 g = 23,27 Kč

Sedlácký salám
• cena za 100 g

Nabídka nebalených uzenin neplatí pro 
hypermarket Krnov.

9
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 27 90

 24 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD35,90 - 30 %

 31 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90 - 25 %

- 27 %

 42 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90

BĚŽNÁ CENA

- 15 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90

BĚŽNÁ CENA

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA51,90 - 36 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA51,90 - 25 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90 - 28 %

 31 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 20 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,90 - 20 %

200 g

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90 - 25 %

 69 90

 64 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD107,90 - 39 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 1. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarket Krnov.  

Lučina
• 120 g • 100 g = 26,59 Kč  
• vybrané druhy

Smetanito GIGA
• 200 g • 100 g = 21,45 Kč 
▼ 39,90 Kč

Lipno  
• 140 g • 100 g = 23,50 Kč
• vybrané druhy
▼ 32,90 Kč

Leerdammer – plátky
• 100 g 
• vybrané druhy

Rondelé Sýr
• 100 g • vybrané druhy

Zottarella
• 125 g • 100 g = 22,32 Kč bez Aplikace / 19,92 Kč Aplikace • vybrané druhy 

Jihočeský syreček
• 90 g 
• 100 g = 25,45 Kč

Král Sýrů Duopack
• 2× 120 g • 100 g = 29,13 Kč 
bez Aplikace / 27,05 Kč Aplikace 
• 1 ks = 34,95 Kč bez Aplikace / 
32,45 Kč Aplikace

Eidam 45% – plátky*
• 200 g • 100 g = 17,45 Kč • obsluhovaný úsek

Sýr na pánev
• 100 g 
• vybrané druhy

Jihočeská 
niva 45% – porce*
• 100 g • obsluhovaný úsek

10
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 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 33 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90 - 22 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,90 - 31 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90 - 37 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 16 %

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90 - 12 %

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,90 - 22 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 21 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 19 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90 - 33 %

 47 90

 39 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD69,90 - 42 %

 8 90

 7 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD15,90 - 50 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 1. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarket Krnov.  

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 1. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. 

Müllermilch
• 376–379 ml 
• 100 ml od 5,26 Kč 
• vybrané druhy

Choceňský 
smetanový 
jogurt bílý 
• 150 g 
• 100 g = 9,27 Kč

Kefírové mléko 
z Valašska
• 450 g 
• 100 g = 4,43 Kč 
• vybrané druhy

Activia
• 4× 120 g 
• 100 g = 9,98 Kč 
bez Aplikace / 
8,32 Kč Aplikace   
• vybrané druhy

Choceňské 
pomazánkové 
neochucené
• 150 g • 100 g = 19,94 Kč

Florian Lahodný jogurt
• 150 g • 100 g = 5,94 Kč bez Aplikace / 5,27 Kč Aplikace 
• vybrané druhy

Zott Smetana ke šlehání 30%
• 200 g 
• 100 g = 14,95 Kč

Moravia 
Čerstvé 
mléko
• 1,5% • 1 l

Tatra Tvaroh polotučný
• 250 g • 100 g = 9,56 Kč

Lipánek Maxi tvarohový
• 130 g • 100 g = 13,77 Kč 
• vybrané druhy

Activia  
Jogurtový nápoj
• 270–280 g 
• 100 g od 7,83 Kč 
• vybrané druhy

Pribináček
• 125 g • 100 g = 17,52 Kč 
• vybrané druhy

11
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• CHLAZENÉ TĚSTOVINY  

 VYROBENÉ V ITÁLII 

• NA TALÍŘI ZA 2–4 MINUTY

• Z VAJEC Z VOLNÉHO CHOVU

NOVINKA

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 26 %

- 23 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA116,80

BĚŽNÁ CENA- 35 %

 56 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60

BĚŽNÁ CENA

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 29 %

- 48 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

BĚŽNÁ CENA

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80 - 29 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 25 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 27 %

- 35 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90

BĚŽNÁ CENA

- 36 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90

BĚŽNÁ CENA

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 23 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 26 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 10 %

- 15 %

 84 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90

BĚŽNÁ CENA

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,50 - 27 %

- 35 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,90

BĚŽNÁ CENA

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarket Krnov.

Tuňáková pomazánka*
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

Zmrzlina 
Míša multipack*
• 270–330 ml • 100 ml od 27,25 Kč • vybrané druhy ▼ 89,90 Kč

Rybí prsty*
• 250 g 
• 100 g = 22,76 Kč 
▼ 56,90 Kč

Albert Vejce v aspiku
• chlazené • balené • 200 g 
• 100 g = 11,95 Kč

Hellmann’s 
405 ml
• 100 ml = 13,56 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 43,90 Kč

Hranolky*
• 750 g 
• 100 g = 12,20 Kč

Pizza Ristorante*
• 216–365 g 
• 100 g od 16,42 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 59,90 Kč

Perla Máslová příchuť
• 450 g • 100 g = 7,32 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 27,90 Kč

Česneková 
pomazánka  
se sýrem*
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Gazdovská pomazánka*
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

Sushi set
• chlazený 
• balený • 430 g 
• 100 g = 41,63 Kč

Pražma kuchaná*
• 500 g • 100 g = 16,98 Kč
▼ 84,90 Kč

Zmrzlinová bonboniéra*
• 144 ml • 100 ml = 55,49 Kč ▼ 79,90 Kč

World‘s 
Market Gnocchi
• chlazené 
• balené • 500 g 
• 100 g = 5,38 Kč

World‘s Market 
Čerstvé těstoviny
• chlazené • balené 
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč 
• v nabídce Tagliatelle 
a Spaghetti

RETRO  
Pochoutkový 
salát*
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek

Alpro 
Sójový nápoj
• 1 l ▼ 49,90 Kč

12
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 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 28 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 16 %

- 22 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90

BĚŽNÁ CENA

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA114,90 - 30 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209,90 - 19 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 40 %

 94 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 32 %

- 13 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90

BĚŽNÁ CENA

- 27 %

 7 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA10,90

BĚŽNÁ CENA

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA115,90 - 31 %

- 44 %

 94 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA104,90

BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 1. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Hellmann’s 
405 ml
• 100 ml = 13,56 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 43,90 Kč

Hranolky*
• 750 g 
• 100 g = 12,20 Kč

Pizza Ristorante*
• 216–365 g 
• 100 g od 16,42 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 59,90 Kč

Lindt 
Excellence
• 100 g 
• vybrané druhy
▼ 54,90 Kč

Snickers
• 50 g • 100 g = 33,80 Kč 
▼ 16,90 Kč

Med luční
• 500 g 
• 100 g = 15,98 Kč

Orbit Žvýkačky
• 50 g • 100 g = 99,80 Kč

Višně 
v čokoládě
• 190 g 
• 100 g = 49,95 Kč

Emco Tyčinka
• 35 g • 100 g = 54 Kč 
• vybrané druhy ▼ 15,90 Kč

Papita
• 33 g 
• 100 g = 23,94 Kč 
• vybrané druhy
▼ 6,90 Kč

Emco Mysli
• 500 g 
• 100 g = 15,98 Kč

Bonboniéra Luxury
• 400 g • 100 g = 23,73 Kč
▼ 94,90 Kč

Mentos 
Žvýkačky
• 21 g 
• 100 g = 118,58 Kč
• vybrané druhy

Milk Fudges
• mléčné karamely
• 100 g

Lindt Squares
• 144 g • 100 g = 117,37 Kč • vybrané druhy

13
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 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,90 - 26 %

- 48 %

 43 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA85,90

BĚŽNÁ CENA

- 47 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,80

BĚŽNÁ CENA

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,50 - 41 %

- 28 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA76,90

BĚŽNÁ CENA

- 44 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90

BĚŽNÁ CENA

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA204r - 41 %

- 41 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

BĚŽNÁ CENA

 35 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 47 %

- 45 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

45,90

- 41 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

84,60

- 27 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

68,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 1. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Giana 
Tuňákový 
salát
• 185 g  
• 100 g = 19,41 Kč 
• vybrané druhy

Vitana Worcester
• 160 ml
• 100 ml = 24,32 Kč

efko Okurky 
delikates
• 5–8 cm • 670 g 
• 100 g = 12,20 Kč 
▼ 43,90 Kč

Giana Mandarinky
• 312 g • 100 g = 17,09 Kč 
▼ 24,90 Kč

Nekton Sardinky
• 125 g • 100 g = 24,34 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 21,90 Kč

Giana Olivy zelené – sáček
• 195 g  
• 100 g = 18,63 Kč 
• vybrané druhy

Hamé Špagetka
• 415 g • 100 g = 13,23 Kč
▼ 54,90 Kč

Viva Paštiky
• 120 g 
• 100 g = 16,59 Kč 
• vybrané druhy
▼ 19,90 Kč

Franz Josef  
Tuňák steak
• 2× 80 g • 100 g = 47,99 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 49,90 Kč

ZWAN Šunka 
dušená 
výběrová
• 325 g 
• 100 g = 36,90 Kč

Hellmann’s 
Kečup
• 485 g 
• 100 g = 10,29 Kč 
• jemný, extra ostrý
▼ 49,90 Kč

Hamé Paštiky
• 120 g • 100 g = 18,25 Kč  
• vybrané druhy ▼ 21,90 Kč

14
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den

MAXIMÁLNĚ

16 ks

den

MAXIMÁLNĚ

11 ks

- 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90

BĚŽNÁ CENA

- 17 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60

BĚŽNÁ CENA

- 45 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90

BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,90

BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,90

BĚŽNÁ CENA

 42 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90 - 49 %

- 43 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,90

BĚŽNÁ CENA

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA279r - 32 %

- 20 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90

BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90

BĚŽNÁ CENA

- 29 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,90

BĚŽNÁ CENA

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 33 %- 41 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90

BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 1. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Gustona 
Slunečnicový olej
• 1 l ▼ 29,90 Kč

efko Okurky 
delikates
• 5–8 cm • 670 g 
• 100 g = 12,20 Kč 
▼ 43,90 Kč

KK Arašídy
• 150 g 
• 100 g = 26,60 Kč
▼ 29,90 Kč

Kotányi 
Paprika 
lahůdková
• 100 g ▼ 39,90 Kč

Maggi 
Nápady
• 30–46 g 
• 100 g od 65 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 29,90 Kč

Tyčinky Havlík
• 90 g • 100 g = 12,12 Kč 
• vybrané druhy
▼ 10,90 Kč 

Moravské brambůrky
• 175 g • 100 g = 19,95 Kč • vybrané druhy
▼ 29,90 Kč

Babiččina 
volba Mouka
• 1 kg 
• vybrané druhy
▼ 19,90 Kč Giana Rýže parboiled

• 1 kg

Maggi Bujón
• 100 g • vybrané druhy
▼ 29,90 Kč

Costa d'Oro 
Olivový olej 
extra panenský
• 500 ml 
• 100 ml = 37,80 Kč

Bohemia Tyčinky
• 80 g • 100 g = 28,63 Kč 
• vybrané druhy
▼ 21,90 Kč

Vitana Poctivá 
polévka
• 58–122 g 
• 100 g od 26,97 Kč 
• vybrané druhy ▼ 32,90 Kč

Cukr 
moučka
• 1 kg

15
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kompatibilní  
s kávovary Nespresso

 389 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA769r - 49 %

- 21 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90

BĚŽNÁ CENA

- 21 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90

BĚŽNÁ CENA

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA124,90 - 28 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 30 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90 - 23 %

- 19 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA86,90

BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90

BĚŽNÁ CENA

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA175r - 31 %

- 21 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA114,90

BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,70

BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 5 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA8,90

BĚŽNÁ CENA

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro 
jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 15. 1. do 21. 1. 2025,
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu listu výrobku 
prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka platí do vyprodání zásob. Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku. 
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Uvedené ceny jsou v Kč.  3/25

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 8. 1. 2025. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kau� and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, 
pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku 
a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a grafi cky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Fidorka Oplatka
• 30 g • 100 g = 43 Kč 
• vybrané druhy
▼ 9,90 Kč

Miňonky
• 50 g • 100 g = 29,80 Kč 
• vybrané druhy ▼ 10,90 Kč

Douwe  
Egberts
• mletá káva  
• 200–250 g  
• 100 g od 35,96 Kč  
• vybrané druhy

Zlaté polomáčené
• 100 g • vybrané druhy

BeBe 
Dobré ráno
• 400 g 
• 100 g = 17,48 Kč  
• vybrané druhy
▼ 67,90 Kč

Cafissimo Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 8,99 Kč  
• vybrané druhy 

Marilky
• 140 g • 100 g = 17,79 Kč 
• vybrané druhy
▼ 24,90 Kč

Lipton  
Yellow Label
• černý čaj • 200 g  
• 100 g = 59,95 Kč

L’OR Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 8,99 Kč
▼ 89,90 Kč

Teekanne 
Ovocný čaj
• 45 g 
• 100 g = 73,12 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 32,90 Kč

Perník
• 60 g • 100 g = 9,84 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 5,90 Kč

Tchibo  
Barista
• zrnková káva  
• 1 kg  
• vybrané druhy

NOVINKA
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 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 35 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 14 %

- 00 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

60,90

- 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

51,90

- 00 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

18,90

- 42 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90

BĚŽNÁ CENA
- 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,50

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 14 90

 12 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD19,90
BĚŽNÁ CENA

1 ks za 14,98 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 1. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Tiger
• energetický nápoj • 0,5 l 
• 1 l = 33,80 Kč • vybrané druhy 
▼ 17,90 Kč

Red Bull
• energetický nápoj • 250 ml 
• 100 ml = 11,96 Kč  
• vybrané druhy ▼ 29,90 Kč

Poděbradka
• ochucená minerální voda • 1,5 l  
• 1 l = 9,94 Kč bez Aplikace / 8,60 Kč Aplikace 
• vybrané druhy ▼ 13,90 Kč

Relax Džus, 
nektar a nápoj
• 1 l • vybrané druhy 
▼ 21,90 Kč

Granini
• 1 l • vybrané druhy ▼ 39,90 Kč

Kláštorná Kalcia
• přírodní minerální voda  
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč  
• vybrané druhy ▼ 13,90 Kč

Mattoni
• přírodní minerální voda  
• 1,5 l  
• 1 l = 8,60 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 11,90 Kč

FUZETEA
• 1,5 l • 1 l = 19,94 Kč  
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč 

Dobrý sirup
• 0,7 l • 1 l = 55,58 Kč  
• vybrané druhy

Hanácká kyselka
• ochucená minerální voda
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 11,90 Kč 

Relax Sirup
• 0,7 l • 1 l = 64,15 Kč  
• vybrané druhy  
• platí od 15. 1. do 28. 1. 2025  
▼ 44,90 Kč

Coca-Cola/ 
Fanta
• 1,5 l  
• 1 l = 23,27 Kč
• vybrané druhy 
▼ 26,90 Kč

Pepsi 4pack
• 4× 330 ml • 100 ml = 4,54 Kč • vybrané druhy

Kinley
• 1,5 l  
• 1 l = 23,27 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 29,90 Kč

Kubík
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč  
• vybrané druhy ▼ 14,90 Kč

Party Drink
• 0,75 l • 1 l = 79,87 Kč 
• vybrané druhy ▼ 44,90 Kč
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- 24 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

24,90

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 35 %

- 33 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90

BĚŽNÁ CENA

- 29 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA141r

BĚŽNÁ CENA

- 29 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA124,90

BĚŽNÁ CENA

- 29 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA56,90

BĚŽNÁ CENA

- 29 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90

BĚŽNÁ CENA

- 29 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90

BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90

BĚŽNÁ CENA

- 31 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90

BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90

BĚŽNÁ CENA

1 ks za 16,65 Kč  12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90 - 23 %

- 00 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

24,90

1 ks za 14,99 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 1. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Braník 11
• světlý ležák • 2 l 
• 1 l = 22,45 Kč  
• 0,5 l = 11,23 Kč 
▼ 41,90 Kč

Staropramen 10 6pack
• světlé výčepní pivo • 6× 0,5 l • 0,5 l = 14,99 Kč
• 1 l = 29,97 Kč ▼ 79,90 Kč Velkopopovický 

Kozel 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l 
 • 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Velkopopovický 
Kozel 11/
Gambrinus 12
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 33,80 Kč ▼ 16,90 Kč

Excelent 11
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Budweiser Budvar 
Original/Budvar 33
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 43,80 Kč
▼ 21,90 Kč

Radegast Rázná 10 6pack
• světlé výčepní pivo  
• 6× 0,5 l • 0,5 l = 16,65 Kč  
• 1 l = 33,30 Kč  ▼ 99,90 Kč

Krušovice Ležák
• světlý ležák 
• 1,5 l • 1 l = 26,60 Kč 
• 0,5 l = 13,30 Kč
▼ 39,90 Kč

Cool
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 15,90 Kč

Starobrno Medium/ 
Starobrno BITR
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 31,80 Kč
▼ 14,90 Kč

Birell Active
• nealkoholické pivo ochucené  
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč • vybrané druhy
▼ 18,90 Kč

Krušovice Bohém
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 29,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč ▼ 14,90 Kč

Frisco
• 330 ml  
• 100 ml = 6,04 Kč 
• vybrané druhy 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 19,90 Kč
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NOVINKA

NOVINKA

- 00 %
 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

229r

- 33 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

179r

- 00 %

 329 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA599r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 549 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA739r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA569r

BĚŽNÁ CENA

NA VYBRANÁ
 ITALSKÁ VÍNA

AŽ

-25 %

- 33 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90

BĚŽNÁ CENA

- 44 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r

BĚŽNÁ CENA

- 11 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90

BĚŽNÁ CENA

- 11 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r

BĚŽNÁ CENA

- 11 %

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA239r

BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %
 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA319r
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 1. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Hanácká Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč ▼ 99,90 Kč

Jägermeister Orange
• 33% • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč 
▼ 299 Kč

Tullamore D.E.W.
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 470 Kč ▼ 279 Kč

Amundsen Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
•  1 l = 299,80 Kč ▼ 149,90 Kč

Becherovka 
• 38% • 0,5 l  
• 1 l = 378 Kč
• platí od 15. 1.  
do 28. 1. 2025
▼ 179 Kč

Jack Daniel‘s
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 784,29 Kč 
▼ 499 Kč

Jubilejná Hruška
• 35% • 0,7 l  
• 1 l = 355,72 Kč 
▼ 229 Kč

Habánské sklepy
• 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč

Elégance
• Francie • 0,75 l  
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč

Zámecké vinařství Bzenec
• Herbarium Moravicum 
• přívlastková vína • 0,75 l  
• 1 l = 159,87 Kč • vybrané druhy
▼ 119,90 Kč

Römer Sekt
• 0,75 l • 1 l  = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 79,90 Kč

DeAngeli Prosecco 
Millesimato 2023 DOC
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 186,54 Kč
▼ 139,90 Kč

Božkov 
Republica 
Exclusive 
• 38% • 0,5 l  
• 1 l = 398 Kč 
▼ 199 Kč
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NABÍDKA PRO NEJMENŠÍ

- 00 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90

BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

59,90

- 00 %

 11 90

 10 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD21,90
BĚŽNÁ CENA

- 14 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA186r

BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

BĚŽNÁ CENA

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA104,90 - 14 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 11 %

- 30 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

BĚŽNÁ CENA

- 22 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r

BĚŽNÁ CENA

- 22 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90

BĚŽNÁ CENA

- 22 %

 144 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r
BĚŽNÁ CENA

- 3 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA164r
BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90

BĚŽNÁ CENA

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 29 %
- 18 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA194r
BĚŽNÁ CENA

- 51 %

 20 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

44,90
- 00 %

 449 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
499r

- 00 %

 239 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
339r

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 1. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 15. 1. do 28. 1. 2025. •**Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Tábor, Praha-Zličín a Jihlava.

Radox 
Sprchový gel*
• 225 ml 
• 100 ml = 17,74 Kč
• vybrané druhy 
▼ 39,90 Kč

Head & Shoulders
Šampon na vlasy*
• 330 ml • 100 ml = 43,91 Kč
• vybrané druhy ▼ 144,90 Kč

Syoss Šampon/ 
Kondicionér na vlasy*
• 440 ml • 100 ml = 30,66 Kč
• vybrané druhy ▼ 119,90 Kč

Excellence Barva na vlasy*
• různé odstíny ▼ 139,90 Kč

Denim Deodorant sprej*,**
• 150 ml • 100 ml = 46,60 Kč 
• vybrané druhy ▼ 69,90 Kč

Palmolive  
Sprchový gel*
• 500 ml • 100 ml = 15,98 Kč 
• vybrané druhy ▼ 79,90 Kč

Palmolive 
Tekuté mýdlo, 
náhradní náplň*
• 500 ml • 100 ml = 17,98 Kč 
• vybrané druhy

Indulona  
Krém na ruce*
• 75 ml • 100 ml = 53,20 Kč 
• vybrané druhy

Rexona 
Antiperspirant 
sprej*
• 150 ml • 100 ml = 46,60 Kč 
• vybrané druhy ▼ 59,90 Kč

Age Specialist 
Pleťový krém*
• 50 ml 
• 100 ml = 338 Kč 
• vybrané druhy
▼ 169 Kč

Live Color  
Barva na vlasy*
• různé odstíny ▼ 159 Kč

Authentic Sprchový gel*
• 400 ml • 100 ml = 12,48 Kč 
• vybrané druhy ▼ 49,90 Kč

Dermacol Sprchový gel*,**
• 250 ml • 100 ml = 15,96 Kč 
• vybrané druhy ▼ 39,90 Kč

Alpa 
Francovka*
• 1 l

Bella Odličovací 
tampony*,**
• 80 ks + 30% navíc 
▼ 29,90 Kč

Hello XXL Ovocná svačinka
• 200 g • 100 g = 5,95 Kč bez Aplikace / 
5,45 Kč Aplikace ▼ 11,90 Kč

Sunar Complex Kojenecká výživa
• 600 g • 1 kg = 398,34 Kč ▼ 249 Kč

Pampers Plenky 
Premium Care
• vel. 2–5 • 58–88 ks • 1 ks od 5,11 Kč 
▼ 479 Kč

Linteo Baby  
Vlhčené ubrousky
• 72 ks • 1 ks = 0,29 Kč
▼ 21,90 Kč
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VYHRAJTE 
DÁRKOVOU  

KARTU 
PŘI NÁKUPU  
MINIMÁLNĚ 

ZA 129 KČ.

10.000 Kč

30x

DÁRKOVÁ KARTA8000 KčVYHRAJ
7× 8000 KČ
Při nákupu jednoho 

či více produktů 
LISTERINE® 

o objemu min. 500 ml 

Soutěž probíhá od 1. 1. do 31. 3. 2025 na území České republiky.
Pravidla soutěže najdete na www.kenvuebrands.com/cz/aktualni-souteze/smilechallenge. Platí v prodejnách Albert 
od 2. 1. do 21. 1. 2025, uschovej si účtenku a zaregistruj se na kenvuebrands.com/cz.

Soutěž probíhá od 2. 1. 2025 do 29. 1. 2025 výhradně na všech prodejnách Albert. Akce se vztahuje na výrobky značky Sensodyne, 
Parodontax, Odol a Corega. Více informací a úplná pravidla soutěže naleznete na www.ustnipromo.cz. 
FOTO VÝHRY ILUSTRAČNÍ. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání zdravotnických prostředků.  Zubní pasty 
Sensodyne Kompletní Ochrana + Whitening jsou kosmetický přípravky. Zubní pasty Parodontax Fluoride jsou zdravotnické prostředky  
s obsahem fluoridu určené na problémy s dásněmi. PM-CZ-PLD-24-00051

- 47 %
 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r
BĚŽNÁ CENA

- 40 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r

BĚŽNÁ CENA

- 16 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90

BĚŽNÁ CENA

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 21 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,90 - 29 %

- 24 %

 219 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA289r

BĚŽNÁ CENA

- 27 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90

BĚŽNÁ CENA

- 31 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90

BĚŽNÁ CENA

- 18 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90

BĚŽNÁ CENA

- 53 %

 46 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

BĚŽNÁ CENA

- 18 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
159r

- 28 %

 84 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
124,90

- 22 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90

BĚŽNÁ CENA

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 10 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 1. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 15. 1. do 28. 1. 2025.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 1. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 15. 1. do 28. 1. 2025. •**Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Tábor, Praha-Zličín a Jihlava.

Listerine Ústní voda
• 500 ml • 100 ml = 159,80 Kč 
• více druhů ▼ 79,90 Kč

Parodontax 
Zubní pasta*
• 75 ml 
• 100 ml = 113,20 Kč
▼ 84,90 Kč

Elmex 
Zubní pasta*
• 75 ml 
• 100 ml = 133,20 Kč
▼ 99,90 Kč

o.b. Dámské 
tampony*
• 16 ks • 1 ks = 4,37 Kč 
▼ 64,90 Kč

Harmony Kuchyňské utěrky
• 2vrstvé • 2 role • 1 role = 27,45 Kč 

Sensodyne 
Zubní pasta*
• 75 ml 
• 100 ml = 119,87 Kč

Linteo Toaletní papír
• vlhčený • 60 ks

Meridol Zubní 
kartáček*
• 3 ks • 1 ks = 73 Kč
▼ 224 Kč

Linteo 
Toaletní 
papír
• 2vrstvý • 24 rolí 
• 1 role = 4,58 Kč 
▼ 119,90 Kč

Kleenex 
Papírové kapesníky
• box • 64 ks 
▼ 49,90 Kč

Linteo Papírové kapesníky
• 3vrstvé • 10× 10 ks ▼ 24,90 Kč

Harmony Toaletní papír
• 2vrstvý • 8 rolí  • 1 role = 5,87 Kč ▼ 49,90 Kč

Odol 
Zubní pasta*
• 100 ml ▼ 47,90 Kč

Odol Ústní voda*
• 300 ml • 100 ml = 23,30 Kč
▼ 69,90 Kč
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PLATÍ OD 8. 1. DO 11. 2. 2025.MĚSÍCEHIT

 00 90

 999 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD1599r - 37 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %  69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 22 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA449r - 11 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

- 00 %
 1999 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA3999r
BĚŽNÁ CENA

 799 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA1399r - 42 %

 4499 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA7499r - 40 %

- 15 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90

BĚŽNÁ CENA

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 10 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická; Ostrava – Forum Nová Karolína; Pardubice – OC 
Palackého třída; Tábor – ul. Soběslavská; Most – OC Central; Praha – OC Metropole Zličín, OC Galerie Harfa; Karlovy Vary – OC Varyáda; Jihlava – OC Citypark.

Vonná 
čajová svíčka
• 30 ks  
• 4,5 hodiny hoření

Deka RABBIT
• 130 × 170 cm • hebká jako králičí srst
• různé barvy • Polštář RABBIT 
50 × 50 cm za 229 Kč

Dámské 
tepláky*
• 1 ks 
• vel: S–XXXL

Albert Pytle zatahovací
• 60 l • 15 ks

Termo ponožky unisex*
• 3 páry v balení
• vel. 35/38 – 43/46

Hyundai  
Ponorný mixér
• funkce mixování, šlehání, sekání 
• 5 rychlostí • příslušenství: nádoba 
s víkem 600 ml a sekáček 500 ml

Sencor Kuchyňský robot 
STM 3741BK
• silný motor o výkonu 1000 W 
• nerezová nádoba o objemu 4,5 l 
• 6 nastavení rychlostí • přislušenství 
• v barvě černé a bílé 
▼ 1999 Kč

Sencor Robotický vysavač SRV 9020BK
• laserová navigace • Li-Ion baterie 2600 mAh • čtyři intenzity 
sání a tři mopování • snadná obsluha v aplikaci Sencor Home nebo 
dálkovým ovladačem

Albert  
Pečicí papír 10 m
• 1 balení 
▼ 30,90 Kč

Svíčka ve skle*
• 170 g • 3 barvy • doba hoření 32 hod. • různé vůně

22

SET  
ETA Osobní váha 
778190000 Vital Pure  
+ kuchyňská váha
• osobní váha ETA se smart aplikací
•  digitální kuchyňská váha 

s přehledným LED displejem
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- 00 %

 109 90

 99 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD199r
BĚŽNÁ CENA

- 24 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r
BĚŽNÁ CENA

- 40 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r

BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA61,90

BĚŽNÁ CENA

- 29 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r
BĚŽNÁ CENA

- 15 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,90

BĚŽNÁ CENA

 269 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA269r - 00 %

 499 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA499r - 00 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 10 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

- 35 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90

BĚŽNÁ CENA

40 ks

12 ks

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro 
jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 15. 1. do 21. 1. 2025,
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu listu výrobku 
prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka platí do vyprodání zásob. Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku. 
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Uvedené ceny jsou v Kč.  3/25

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 8. 1. 2025. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kau� and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, 
pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku 
a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a grafi cky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 1. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Jihlava – OC Citypark; Praha – OC Metropole Zličín, OC Galerie Harfa; 
Tábor – Soběslavská; Karlovy Vary – OC Varyáda.

Albert 
Stelivo 
pro kočky
• 10 kg 
• 1 kg = 11,99 Kč
▼ 119,90 Kč

Perfect Fit 
Granule 
pro kočky
• 750 g • 100 g = 13,32 Kč 
• různé druhy ▼ 99,90 Kč

PrimaDog  
Pochoutky pro psy
• 100 g • různé druhy
▼ 39,90 Kč

Felix Fantastic  
Kapsičky pro kočky
• 12× 85 g • 100 g = 10,78 Kč
 bez Aplikace / 9,80 Kč Aplikace 
• různé druhy • platí od 15. 1. 
do 28. 1. 2025 ▼ 94,90 Kč

Purina ONE  
Mini dog  
Granule pro psy
• 800 g 
• 100 g = 14,99 Kč 
• různé druhy 
▼ 119,90 Kč

Albert 
Konzerva pro psy
• 1240 g • 100 g = 2,98 Kč 
• různé druhy
▼ 39,90 Kč

Prevital Kapsičky pro kočky
• 40× 85 g • 100 g = 7,92 Kč

Sáně mini
• 50 × 70 cm • mix barev 
• nosnost 20 kg

Albert 
Paštika pro psy
• 300 g • 100 g = 5,97 Kč 
• různé druhy 

Kalendáře a diáře 
na rok 2025*
• 1 ks • různé druhy

Albert 
Zimní směs 
do ostřikovačů
• –20 °C • 4 l 
• 1 l = 24,98 Kč
▼ 109,90 Kč
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NA ÚKLIDOVÉ 
PROSTŘEDKY

VÍCE NEŽ

500 AKCÍ AKČNÍ 
FESTIVAL

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA108,90 - 17 %

- 00 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
799r

- 00 %

 549 r

 499 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD999r
BĚŽNÁ CENA

- 53 %

 259 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA429r

BĚŽNÁ CENA

- 60 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA749r

BĚŽNÁ CENA

- 40 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA253r
BĚŽNÁ CENA

- 15 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r

BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 279 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r

BĚŽNÁ CENA

- 50 %

 429 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA799r

BĚŽNÁ CENA

- 8 %

 319 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA349r

BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 1. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •Nabídka na této straně platí od 15. 1. do 28. 1. 2025.

Surf Prací gel 
• 60 dávek  
• 1 dávka = 4,32 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 259 Kč

Savo Prací gel
• 48 dávek • 1 dávka = 6,23 Kč  
• vybrané druhy
▼ 299 Kč

Persil Prací kapsle
• 54 dávek • 1 dávka = 7,39 Kč 
• vybrané druhy ▼ 387 KčAriel Prací prostředek

• 115 dávek • 1 dávka = 4,78 Kč 
bez Aplikace / 4,34 Kč Aplikace 
• vybrané druhy ▼ 499 Kč

Lenor 
Aviváž
• 2× 49 dávek 
• 1 dávka = 1,53 Kč 
• vybrané druhy
▼ 149,90 Kč

Silan Aviváž
• 126 dávek 
• 1 dávka = 1,26 Kč 
• vybrané druhy
▼ 159 Kč

Rex Prací prostředek 
• 54 dávek prášek box, nebo 60 dávek gel 
• 1 dávka od 4,65 Kč • vybrané druhy 
▼ 299 Kč

Ariel Prací gel 
• 60 dávek  
• 1 dávka = 7,15 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 469 Kč

Lenor Vonné perličky 
• 510 g • 100 g = 62,55 Kč  
• vybrané druhy ▼ 349 Kč

Tesori 
d’Oriente Aviváž 
• 38 dávek • 1 dávka = 2,37 Kč 
• vybrané druhy
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VÍCE NEŽ

500 AKCÍ AKČNÍ 
FESTIVALNA ÚKLIDOVÉ 

PROSTŘEDKY

- 00 %

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
394r

- 00 %
 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

549r

- 21 %

 239 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA305r

BĚŽNÁ CENA

- 39 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA279r

BĚŽNÁ CENA

- 29 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r
BĚŽNÁ CENA

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 00 %

- 21 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA126,90

BĚŽNÁ CENA

 289 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA679r - 57 %

 165 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r - 21 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 00 %

- 23 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r

BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 1. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •Nabídka na této straně platí od 15. 1. do 28. 1. 2025.

Jelen 
Prací gel 
• 60 dávek 
• 1 dávka = 3,99 Kč  
• vybrané druhy
▼ 239 Kč

Woolite Speciální  
prací prostředek
• 45 dávek  • 1 dávka = 4,20 Kč  
• vybrané druhy ▼ 189 Kč

Vanish Oxi Action 
Gel na skvrny
• 1 l • vybrané druhy
▼ 169 Kč

Sanytol Dezinfekce  
na prádlo
• 1 l • vybrané druhy  
▼ 119,90 Kč

K2r Colour 
Catcher Stop 
obarvení prádla 
• 40 ks • 1 ks = 3 Kč

Savo Perex
• 1,2 l • 1 l = 83,25 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 99,90 Kč

Perwoll 
Speciální prací 
prostředek 
• 60 dávek • 1 dávka = 4,99 Kč 
• vybrané druhy ▼ 299 Kč

Coccolino Prací gel 
• 68 dávek • 1 dávka = 4,25 Kč 
• vybrané druhy

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Airwick 
Automatický osvěžovač 
vzduchu, komplet
• 250 ml • 100 ml = 66 Kč 
• vybrané druhy

K2r 
Čistič pračky 3v1
• 2 ks • 1 ks = 44,95 Kč

Ambipur 
Osvěžovač vzduchu 
• 2× 7,5 ml • 10 ml = 106 Kč 
• vybrané druhy ▼ 159 Kč
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NA ÚKLIDOVÉ 
PROSTŘEDKY

VÍCE NEŽ

500 AKCÍ AKČNÍ 
FESTIVAL

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 14 %

- 00 %

 699 r

 649 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD999r
BĚŽNÁ CENA

- 36 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA94,90

BĚŽNÁ CENA

- 29 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90

BĚŽNÁ CENA

- 26 %

 94 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90

BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA82,90

BĚŽNÁ CENA

- 46 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90

BĚŽNÁ CENA

- 52 %

 329 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA699r

BĚŽNÁ CENA

- 56 %

 339 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA779r

BĚŽNÁ CENA- 25 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

BĚŽNÁ CENA

- 18 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r

BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 1. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •Nabídka na této straně platí od 15. 1. do 28. 1. 2025.

Somat Sůl do myčky
• 1,5 kg • 1 kg = 39,94 Kč
▼ 52,90 Kč

Jar Prostředek 
na nádobí
• 2× 900 ml 
• 1 l = 66,61 Kč
• vybrané druhy

Finish  
Leštidlo do myčky
• 800 ml • 1 l = 174,88 Kč 
• vybrané druhy
▼ 119,90 Kč Frosch  

Prostředek  
na nádobí
• 750 ml  
• 1 l = 79,87 Kč 
• vybrané druhy
▼ 59,90 Kč

Finish  
Čistič myčky 
• 250 ml  
• 100 ml = 37,96 Kč  
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč

Pur Prostředek 
na nádobí 
• 750 ml • 1 l = 73,20 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 49,90 Kč

Somat Čistič myčky při plné myčce
• 3 ks • 1 ks = 26,64 Kč
▼ 69,90 Kč

Somat Gel 
do myčky All in 1 
• 2× 40 dávek 
• 1 dávka = 4,12 Kč 
▼ 289 Kč

Finish Ultimate 
Tablety do myčky 
• 60 ks • 1 ks = 5,65 Kč 
• vybrané druhy ▼ 349 Kč

Jar Platinum  
Tablety  
do myčky
• 140 ks • 5× 28 ks  
• box • 1 ks = 4,99 Kč 
bez Aplikace / 4,64 Kč 
Aplikace • vybrané druhy 
▼ 629 Kč

Somat Osvěžovač myčky
• 60 dávek • 1 dávka = 1,25 Kč
▼ 73,90 Kč

Jar 
Odmašťovač 
• 2× 500 ml 
• 100 ml = 17,90 Kč
▼ 179 Kč

Jelen Prostředek  
na nádobí 
• 500 ml • 1 l = 79,80 Kč  
• vybrané druhy ▼ 39,90 Kč

26

03HM_verze_.indb   2603HM_verze_.indb   26 08.01.2025   17:53:2608.01.2025   17:53:26



Moje ekologická volba

VÍCE NEŽ

500 AKCÍ AKČNÍ 
FESTIVALNA ÚKLIDOVÉ 

PROSTŘEDKY

- 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

99,90

- 17 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90

BĚŽNÁ CENA

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 00 %

- 20 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90

BĚŽNÁ CENA

- 11 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90

BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA67,90

BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA104,90

BĚŽNÁ CENA

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 22 %

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 27 %

- 34 %

 84 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90

BĚŽNÁ CENA

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 50 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 1. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •Nabídka na této straně platí od 15. 1. do 28. 1. 2025.

Cif Krém
• 500 ml • 1 l = 139,80 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 69,90 Kč

Domestos 
WC čistič 
• 750 ml • 1 l = 53,20 Kč 
• vybrané druhy ▼ 39,90 Kč

Bref WC čistič 
• 700 ml • 1 l = 71,29 Kč  
• vybrané druhy

Fredy Krystalický 
čistič odpadu
• 500 g • 1 kg = 59,80 Kč

Frosch  
Tekutý písek
• 500 ml • 1 l = 119,80 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 59,90 Kč

Frosch 
Čistič kuchyně 
• 500 ml 
• 1 l = 159,80 Kč
▼ 79,90 Kč

Dr. Devil WC point block 
• 2× 20 g • 100 g = 124,75 Kč
• vybrané druhy 
▼ 49,90 Kč

Savo 
Original 
• 1,2 l 
• 1 l = 58,25 Kč
▼ 69,90 Kč

Duck WC discs 
• 36 ml • 100 ml = 194,17 Kč  
• vybrané druhy

Bref WC blok Color aktiv
• 3× 50 g • 100 g = 53,27 Kč • vybrané druhy 
▼ 79,90 Kč

WC  
Net Gel  
na odpady
• 1 l

Domestos WC čistič, pěna 
• 435 ml • 100 ml = 19,52 Kč 
• vybrané druhy ▼ 84,90 Kč

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.
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NA ÚKLIDOVÉ 
PROSTŘEDKY

VÍCE NEŽ

500 AKCÍ AKČNÍ 
FESTIVAL

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA104,90 - 33 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 30 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %

- 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
104,90

- 38 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90

BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

BĚŽNÁ CENA

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 28 % 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 42 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA153,90 - 28 %

- 33 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90

BĚŽNÁ CENA

- 39 %

 82 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA137,90

BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90

BĚŽNÁ CENA

Alex 
Na podlahy
• 750 ml • 1 l = 93,20 Kč   
• vybrané druhy

Clin Na okna 
• 500 ml • 1 l = 109,80 Kč 
▼ 54,90 Kč

Savo  
Na podlahy 
• 750 ml  
• 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 69,90 Kč

Sanytol  
Univerzální čistič
• 500 ml • 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy ▼ 69,90 Kč

Mr. Proper 
Univerzální 
čistič 
• 1 l • vybrané druhy

Green Shield  
Vlhčené čisticí 
ubrousky
• 50 ks • 1 ks = 1 Kč

Green Shield Vlhčené čisticí 
ubrousky na toaletu 
• 40 ks • 1 ks = 1 Kč

Pronto 
Multifunkční čistič
• 500 ml • 1 l = 219,80 Kč
• vybrané druhy

Jelen Octový čistič
• 500 ml • 1 l = 119,80 Kč  
• vybrané druhy ▼ 59,90 Kč

Pulirapid  
Na vodní kámen 
• 750 ml • 1 l = 93,20 Kč  
• vybrané druhy

Cif Krémová 
čisticí pěna* 
• 700 ml • 1 l = 118,43 Kč 
• vybrané druhy
▼ 82,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 1. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •Nabídka na této straně platí od 15. 1. do 28. 1. 2025. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Brno - Galerie Vaňkovka, Kunovice 
- Třída Vítězství, Praha OC Metropole Zličín, Jihlava - OC CityPark.

Linteo  
Kuchyňské utěrky
• 2vrstvé • 1 role 
▼ 44,90 Kč

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.
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VÍCE NEŽ

500 AKCÍ AKČNÍ 
FESTIVALNA ÚKLIDOVÉ 

PROSTŘEDKY

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 21 %

KREDITY 
NAVÍC3

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90 - 20 %

KREDITY 
NAVÍC3

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %

KREDITY 
NAVÍC3 124 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r - 21 %

KREDITY 
NAVÍC3

 84 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 22 %

KREDITY 
NAVÍC3

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %

KREDITY 
NAVÍC3

- 28 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA104,90

BĚŽNÁ CENA

- 46 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90

BĚŽNÁ CENA

- 34 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA114,90

BĚŽNÁ CENA

- 21 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90

BĚŽNÁ CENA

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 43 %

- 16 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90

BĚŽNÁ CENA

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •Nabídka na této straně platí od 15. 1 do 28. 1. 2025.  
*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Kunovice – třída Vítězství, Karlovy Vary – OC Varyáda, Klatovy – 5. května.

Prací gel
• 1 l • vybrané druhy

Soda bikarbona
• 1 kg

WC čistič 
• 750 ml • 1 l = 106,54 Kč

Gel do myčky
• 1 l

Čistič kuchyní
• 750 ml • 1 l = 106,54 Kč

Prostředek 
na nádobí
• 750 ml 
• 1 l = 113,20 Kč

Savo Na kuchyně 
• 500 ml 
• 1 l = 149,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 74,90 Kč

Cillit Bang Žádný 
vodní kámen
• 750 ml • 1 l = 106,54 Kč  
• vybrané druhy ▼ 79,90 Kč

Sanytol Na podlahy
• 1 l • vybrané druhy
▼ 74,90 Kč

Tierra Verde Žlučové mýdlo 
• 140 g • 100 g = 39,22 Kč ▼ 54,90 Kč

Swiffer Prachovka*
• 1 ks • rukojeť + 2 prachovky

Tierra Verde Čistič bílý ocet
• 750 ml • 1 l = 133,20 Kč ▼ 99 Kč

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

29

03HM_verze_.indb   2903HM_verze_.indb   29 08.01.2025   17:53:4308.01.2025   17:53:43



PRO ÚKLID NEPOSTRADETELNÍ

NA ÚKLIDOVÉ 
PROSTŘEDKY

VÍCE NEŽ

500 AKCÍ AKČNÍ 
FESTIVAL

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90 - 17 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 20 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 28 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA259r - 23 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 00 %

 849 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA1399r - 39 %

 899 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA1599r - 43 %

 699 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA799r - 12 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 33 %

- 00 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 449 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA559r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90

BĚŽNÁ CENA

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •Nabídka na této straně platí od 15. 1. do 28. 1. 2025.

Váleček na textil
• 1 ks

Spontex Houbičky Megamax
• 5 ks • 1 balení ▼ 27,90 Kč

Náhrada PICOBELLO 
S Micro Duo
• 1 ks • dokonalá 
absorpce nečistot 
díky systému 2 vláken

Vileda Tip Top Houbičky
• 5 ks • houbičky pro každodenní použití  
• abrazivní vrstva pro hrubé nečistoty ▼ 32,90 Kč

Spontex 
Colors Houbičky
• 10 ks 
• abrazivní vrstva
▼ 21,90 Kč

LEIFHEIT Mop 
PICOBELLO S Micro Duo
• integrovaný ždímací 
mechanismus • šíře záběru 27 cm 
• vhodný pro všechny povrchy 
▼ 399 Kč

Vileda Ultramax 
Complete set box
• 1 set  
• hlavice mopu 
ze 100% mikrovlákna

Spontex Top Tex  
Houbová utěrka
• 5 ks • 1 balení ▼ 44,90 Kč

Spontex Mikrohadřík XXL
• 1 balení • 4 + 1 ks ▼ 99,90 Kč

Albert 
Houbičky
• 10 ks

Albert 
Kartáč na nádobí
• 1 ks

Albert Rukavice
• vel.: S–M • 1 ks

Sušák na prádlo 
Economy 18 m
• 1 ks • černá nebo bílá barva

LEIFHEIT Sušák 
na prádlo Pegasus 150 Black
• stabilní sušák na prádlo 
s výklopnými bočnicemi 
• šířka 55 cm • 15 m sušicích
šňůr = až 1,5 pračky prádla

LEIFHEIT Žehlicí prkno 
Classic M Black edition
• žehlicí prkno s pevnou 
odkládací plochou 
• špičková ochrana proti korozi 
• nastavitelné (69–88 cm)
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UŽITEČNÍ POMOCNÍCI

VÍCE NEŽ

500 AKCÍ AKČNÍ 
FESTIVALNA ÚKLIDOVÉ 

PROSTŘEDKY

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 22 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90 - 30 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 21 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 00 % 159 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA269r - 40 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 28 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 27 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 00 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 00 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 00 %

 599 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA799r - 25 %

*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Jáchymova, Žďár nad Sázavou – Strojírenská, Trutnov – Žižkova, Rakovník – Plzeňská. 
•Nabídka na této straně platí od 15. 1 do 28. 1. 2025.

Sprchový závěs
• 180 × 180 cm 
• v nabídce také Sprchový 
závěs 180 × 200 cm,  
100% polyester za 199 Kč

Protiskluzová podložka
• 30 × 100 cm • zabraňuje 
nechtěnému pohybu předmětů

Odkapávač 
na boty 
• 1 ks • 50 × 38 cm

Albert Souprava  
lopatka a smetáček
• 1 sada

Albert Kartáč  
na podlahu
• 1 ks

VIGO! Uni 
Textilní utěrka – role
• 1 balení • 40 ks v balení

VIGO! Pytle  
na tříděný odpad 
60 l / 10 ks*
• 1 balení • 4 barvy

Sada 2 ks houbiček na nádobí ze silikonu
• 2 ks

Albert Spray mop
• 1 ks • šedý

Melaminová houbička 
• 1 balení • 3 ks

Kartáček na ruce s úchytem
• 1 ks • různé barvy

Rohož textilní
• 1 ks • rozměry 40 × 60 cm

Štětka na čištění lahví
• 1 ks • rozměry 5 × 34 cm

Dragon Box 10 l
• integrované víko • pevný plast  
• na uskladnění oblečení a věcí  
• stohovatelné na sebe • v nabídce od 10 l až do 60 l

Koš na čisté 
prádlo Diamond
• 58 × 38 × 25 cm • v nabídce 
také Koš na špinavé prádlo 
za 199 Kč a Vaničky různých 
rozměrů od 39,90 Kč

Set 3 ks odpadkových 
košů na tříděný odpad
• 3× objem 22 l • koše lze stohovat 
na sebe nebo postavit vedle sebe 
• odnímatelné víko

31
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

- 35 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90

BĚŽNÁ CENA

- 37 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA319r

BĚŽNÁ CENA

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90 - 43 %

- 33 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90

BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90

BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA116,80

BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 46 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 73 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,90

BĚŽNÁ CENA

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 25 %

Segafredo 
Selezione 
Espresso
• zrnková káva • 500 g  
• 100 g = 39,80 Kč 
▼ 199 Kč

Menu Gold  
Pohanka
• 450 g  
• 100 g = 5,98 Kč

Podravka Přísada do jídel
• 190 g • 100 g = 15,74 Kč 
▼ 29,90 Kč

Family Mini waffles
• 375 g • 100 g = 12,51 Kč • vybrané druhy 
▼ 49,90 Kč

Obalovaný 
sýr do trouby
• 200 g  
• 100 g = 29,95 Kč
▼ 59,90 Kč

AH Cheesecake  
NY Style
• 450 g  
• 100 g = 22,20 Kč
▼ 99,90 Kč

Meggle  
Bezlaktózová 
šlehačka
• 250 g  
• 100 g  = 29,56 Kč
▼ 73,90 Kč

Albert Pizza těsto
• chlazené • balené • 400 g  
• 100 g = 7,23 Kč

Mattoni
• přírodní  
minerální voda 
• 1 l  
• vybrané druhy 
▼ 16,90 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

chuťovky 
z prvotřÍdních surovin

vždy

NAvíc*
vždy

navíc

 68 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 68 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelné

*PřI KoupI 3 Ks TAPAS ZAPLAtíTE 2 Ks. 
NEJLEVNĚJŠÍ vÝRoBEk nEpLATÍtE.

Ančovičky v oleji 
• 90 g 
• 100 g = 86,67 Kč

Černé olivy – sušené s peckou
• 130 g • 100 g = 52,31 Kč

Tapenáda Formaggio se sušenými rajčaty  
a sýrem s olivami
• 110 g • 100 g = 52,73 Kč

Hummus s grilovanou zeleninou
• 175 g • 100 g = 33,15 Kč

Jamón Serrano  
– sušená šunka 
• 60 g 
• 100 g = 130 Kč

Taramasalata – pomazánka 
z tresčích jiker
• 150 g • 100 g = 45,34 Kč

Longaniza Iberica 
– sušená klobása
• 60 g • 100 g = 130 Kč

Kozí sýr
• 120 g 
• 100 g = 65 Kč

Dip s feta 
sýrem  
– pikantní
• 130 g 
• 100 g = 44,62 Kč

03HM_verze_.indb   3303HM_verze_.indb   33 08.01.2025   17:54:5408.01.2025   17:54:54



GOURMET QUALITY

VYBER SI
A MŮŽEŠ JÍ(S)T

obě
d večeře

snídaně

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

 56 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

 67 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

 56 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

Salát hummus  
s kuřetem  
a rajčatovým  
pestem
• chlazený • balený 
• 180 g • 100 g = 33,28 Kč

Penne s tuňákem a olivami
• chlazené • balené  
• 170 g • 100 g = 35,24 Kč

Cornetti rigati  
s kuřetem Gyros
• chlazené • balené • 170 g  
• 100 g = 35,24 Kč

Radiatori s brokolicí  
a cuketou
• chlazené • balené • 400 g  
• 100 g = 24,98 Kč

Kokosové kuře s basmati rýží  
a zeleninou 
• chlazené • balené • 400 g • 100 g = 24,98 Kč

Farmářská polévka 
• chlazená • balená • 400 g • 100 g = 14,23 Kč

Polévka s čočkou a tuřínem 
• chlazená • balená  
• 400 g  
• 100 g = 14,23 Kč Tuňákový wrap 

• chlazený  
• balený  
• 190 g  
• 100 g = 31,53 Kč

Caesar salát 
• chlazený  
• balený 
• 210 g  
• 100 g = 32,33 Kč
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60

SBÍREJTE BODY

NA PORCELÁN

9990

S 8 BODY

- 44

Cena bez  
bodů: 179,90 Kč

Porcelánová 
miska malá
• ∅12,5 cm

19990

S 8 BODY

- 60

Cena bez  
bodů: 499,90 Kč

9990

S 8 BODY

- 60

Cena bez  
bodů: 249,90 Kč

Porcelánový 
hrnek
• 330 ml

Porcelánová 
čajová 
konvice
• 1 l

KUSY  
V BALENÍ

2

KUSY  
V BALENÍ

2

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 15. 1. 2025 do 18. 3. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/porcelanovakolekce  
nebo u informací prodejen. Na produkty Nature‘s Promise z této kampaně se nevztahuje 15% sleva z běžných cen, která je dostupná v aplikaci Můj Albert.

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK
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92
MASA

%

NOVINKA NOVINKA

den

MAXIMÁLNĚ

5 bal.

Cena od

 79 90

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA124,90 - 20 %  79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA94,90 - 15 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 42 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 35 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA75,90 - 27 %

- 00 %

 35 90

 27 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD58,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 104 90

 99 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD158r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 39 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD59,90
BĚŽNÁ CENA

1 ks za 24,98 Kč

 44 90

 38 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD64,90 - 40 %

 7
 
90

 6
 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD15,90 - 56 %

 59 90

 54 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD89,90 - 38 %

 47 90

 39 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD69,90 - 42 %

 29 90

 24 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD65,90 - 62 %

12 ks

- 00 %

 109 90

 99 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD199r
BĚŽNÁ CENA
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Albert  
Menu box 
Indická mrkvová 
polévka
• 1 box • 6 porcí

Albert 
Menu box  
Thajské zelené 
kari
• 1 box • 4 porce

Albert Vejce  
z podestýlky M 
• 10 ks • 1 ks = 4,49 Kč 
bez Aplikace / 3,89 Kč 
Aplikace

Rajčata keříková
• 1 kg

Tento Toaletní 
papír
• 3vrstvý • 8 rolí 
• 1 role = 6,87 Kč

Bohemia Chips
• 120–130 g  
• 100 g od 30,70 Kč 
bez Aplikace / od 23 Kč 
Aplikace ▼ 29,90 Kč

Vinohradská šunka
• nejvyšší jakost • 100 g

Panzani Těstoviny
• 500 g • 100 g = 7,18 Kč  
bez Aplikace / 5,58 Kč Aplikace
▼ 29,90 Kč

Kunín Termix
• 90 g • 100 g = 8,78 Kč 
bez Aplikace / 7,67 Kč 
Aplikace

Kofola 4pack
• 4× 2 l  • 1 l = 13,12 Kč bez Aplikace / 12,49 Kč Aplikace
▼ 104,90 Kč

Milka Čokoláda
• 85–100 g 
• 100 g od 29,90 Kč 
bez Aplikace /  
od 24,90 Kč Aplikace

Felix Fantastic Kapsičky 
pro kočky
• 12× 85 g 
• 100 g = 10,78 Kč bez 
Aplikace / 9,80 Kč 
Aplikace 
• platí od 15. 1. 
do 28. 1. 2025 
▼ 94,90 Kč

Madeta Jihočeský 
eidam 30% – plátky
• 100 g

Activia
• 4× 120 g 
• 100 g = 9,98 Kč 
bez Aplikace / 8,32 Kč 
Aplikace  

NEPORAZITELNÉ
Polévky (6 porcí) jen za cenu 
79,90 Kč za kus  a hlavní jídla 
(4 porce) jen za cenu 99,90 Kč 
za kus.

NOVĚ
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